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Dag
Tirsdag
Onsdag
Tors-Fre
Periode
Fre-Sgn
Onsdag
Torsdag
Man-tirs
Tirsdag
Onsdag
Onsdag
Ons-Tors

Torsdag
Torsdag
Torsdag

Lgrdag
Torsdag
Onsdag
Mandag
Periode
Torsdag
Tirsdag
Onsdag
Fre-Sgn
Man-Igr
Mandag

Fra dato
06.11.2018
07.11.2018
08.11.2018
09.11.2018
09.11.2018
14.11.2018
15.11.2018
19.11.2018
20.11.2018
21.11.2018
21.11.2018
28.11.2018
November
06.12.2018
06.12.2018
13.12.2018
Desember
05.01.2019
24.01.2019
13.02.2019
11.03.2019
14.03.2019
04.04.2019
07.05.2019
15.05.2019
24.05.2019
12.08.2019
09.09.2019

Til dato

09.11.2018
10.11.2018
11.11.2018

20.11.2018

29.11.2018

21.03.2019

26.05.2019
17.08.2019

Fra kl Tilkl

Bare dato

11:00 14:00

17:00 20:00
Bare dato

18:00 00:00

10:00 16:00

Bare dato
10:00 16:00
17:00 20:00
10:00 16:00

10:00 16:00
10:00 16:00
17:00 20:00
12:00 13:00
Bare dato

Forum
@konomidag

Lederutvikling GS/Org.sjefer
Fagsamling paraidrett regionalt

EOC GA
Kurslaererseminar

Fagforum org- og ledelsesutvkling

Kontrollkomiteen
Personalsamling NIF

Saksbehandlerseminar for IK

Fagforum klubbutvikling
Seerforbundsledermgte
ANOC GA

GS-forum

Julebord
Orgsjefsforum
Idrettsstyremgte
GS-forum

Idrettsgalla
Idrettsstyremgte
Seerforbundsledermgte
Idrettsstyremgte
World Summer Games
Idrettsstyremgte
Idrettsstyremgte
Seerforbundsledermgte
Idrettsting
Orienteings-VM

Valg

Sted
Ullevaal Stadion

Marbella, Spania

Ullevaal Stadion
Drammen

Colosseum, Ullevaal Stadion
Tokyo

Kantina, Idrettens Hus
Ullevaal Stadion

Ullevaal Stadion
Olympiatoppen

Kantina, Idrettens Hus
Stavanger

Olympiatoppen

Ullevaal Stadion
Olympiatoppen

Abu Dahbi, Forente Arabiske Emirater
Olympiatoppen
Olympiatoppen

Ullevaal Stadion
Lillehammer (Scandic)
@stfold

Hele landet



